LED TEXTILE
P O R T E F E U I L L E
Donut LED
Dimensions Diamètre 1200 x 300 mm
Consommation d’énergie 78 W
Puissance lumineuse @ 3000 K 10500 lm
Angle de diffusion Lambertien
Efficacité lumineuse A partir de  110 lm / W

Nous nous réservons le droit de modifier les spécifications du produit sans information préalable
Dimensions:
Exemple de commande:
Code Puissance IRC CCT Inst. Lumen
DON1200 52 W > 90 3000 K 7000 lm
DON1200 78 W > 90 3000 K 10500 lm
Donut LED
Faibles coûts de transport et moins
de dommages de transport grâce à
la construction suspendue
Tissu échangeable et lavable
Bonne absorption acoustique grâce
à une surface verticale de 1,9 m2
Qualité B1 selon DIN 4102-1 (en
option)
Suspension
Diffus
directe
FIX, DALI, Bluetooth® (dans le luminaire)
Boîtier - aluminium
Textile - PES
Diffus - Polycarbonate
5 kg
L90B10 70.000 Heures
0 / +35° C
Installation:
Optique:
Répartition de la lumière:
Driver:
Matériaux:
Poids:
Durée de vie:
Température ambiante:
DON1200 - Puissance - IRC / CCT - Driver - Color code - OPTION
DON1200 - 52 - 930 - FIX - 19133 - XYZ
Tolérance du rendement lumineux et de la température de couleur: +/- 10%
14
DONUT GELB LED 123456
Référence
15
16 17
Référence
18 19
Référence